



# NÁPOJOVÝ LÍSTEK

## DRINK MENU

### Rum & Cachaca

0,04 l

Bacardi	55 Kč
<i>Carta Blanca, Carta Oro, Carta Negra, Oakheart, RAZZ</i>	
Bacardi Reserva	60 Kč
Bacardi 8 y.o.	90 Kč
Tuzemák - Bartida	45 Kč
Malibu	50 Kč
Kakadu	60 Kč
Captain Morgan Spiced	55 Kč
Captain Morgan Black Spiced	65 Kč
El Comandante 80	65 Kč
Kraken Black Spiced	70 Kč
Sailor Jerry Spiced	70 Kč
Don Papa	95 Kč
Legendario Elixir 7 y.o.	70 Kč
Havana Club 7 y.o.	85 Kč
Havana Club Selección de Maestros	150 Kč
Mount Gay Rum Black Barrel	80 Kč
Diplomatico Planas 6 y.o.	80 Kč
Diplomatico Mantuano 8 y.o.	75 Kč
Diplomatico Reserva Exclusiva 12 y.o.	95 Kč
Ron Zacapa 23 y.o.	110 Kč
Ron Zacapa X.O.	250 Kč
Cachaca Ypioca	45 Kč

### Vodka

0,04 l

Finlandia Vodka	55 Kč
<i>Blackcurrant, Coco, Cranberry, Lime, Grep, Mango</i>	
Absolut Vanilia	60 Kč
Ruský Standard Orig.	60 Kč
Belvedere	90 Kč
Grey Goose	95 Kč
Pravda Vodka	75 Kč
<i>Original, Cherry, Coco, Caramel, Peach, Orange, Lemon, Raspberry, Espresso</i>	

### Likéry / Liqueurs

0,04 l

Amundsen	35 Kč
<i>Melone, Peach, Strawberry, Cranberry, Cherry, Lime, Energy, Pear</i>	
Berentzen	35 Kč
<i>Švestka, Jablko</i>	
Zelená - Bartida	35 Kč
Griotka - Bartida	35 Kč
Amaretto	35 Kč
Baileys	50 Kč
Kahlúa Liqueur De Caffé	50 Kč
De Kuyper	50 Kč
<i>Elderflower, Chilli, Mango</i>	
Kwai Feh Lychee	50 Kč
Peach Tree	50 Kč
Apricot Brandy	50 Kč
Triple sec	50 Kč
Galliano	55 Kč
Licor 43	60 Kč
Southern Comfort	60 Kč
Cointreau	70 Kč
Drambuie	80 Kč
Grand Marnier	90 Kč

### Bylinné likéry / Herbal Liqueurs

0,04 l

Fernet Stock	35 Kč
<i>Original, Citrus, Z-Generation</i>	
Becherovka	40 Kč
<i>Original, Lemon</i>	
Jägermeister	60 Kč
Aperol	60 Kč
Campari	50 Kč
Bigallet Viriana China China	80 Kč
Agwa de Bolivia Coca	90 Kč

### Gin

0,04 l

Bombay Sapphire	60 Kč
Hendrick's	80 Kč
OMG	85 Kč

### Whisky / Whiskey / Bourbon / Tennessee Whiskey

0,04 l

Jameson	60 Kč
Jameson Black Barrel	95 Kč
Tullamore D.E.W.	60 Kč
Tullamore D.E.W. 10 y.o. - Single Malt	95 Kč
Tullamore D.E.W. 12 y.o.	95 Kč
Johnnie Walker - Red Label	60 Kč
Johnnie Walker - Black Label	90 Kč
Johnnie Walker - Gold Label	120 Kč
Grant's Scherry Cask	50 Kč
Chivas Regal 12 y.o.	80 Kč
Glenfiddich 12 y.o.	85 Kč
Gold Cock 12 y.o.	60 Kč
Jim Beam	60 Kč
Jim Beam	65 Kč
<i>Apple, Red Stag</i>	
Jim Beam - Black	75 Kč
Wild Turkey 81	60 Kč
Jack Daniel's	75 Kč
<i>Original, Fire, Honey</i>	
Jack Daniel's - Gentleman Jack	95 Kč
Jack Daniel's - Single Barrel	120 Kč



<b>Cognac</b>	<b>0,04 l</b>
Hennessy Very Special	80 Kč
Hennessy Fine De Cognac	100 Kč

<b>Tequila &amp; Mezcal</b>	<b>0,04 l</b>
El Jimador	60 Kč
<i>Reposado, Blanco</i>	
Gusano Rojo	75 Kč

<b>Metaxa</b>	<b>0,04 l</b>
Metaxa Honey	50 Kč
Metaxa 5*	50 Kč
Metaxa 7*	70 Kč
Metaxa 12*	85 Kč

<b>Vermut</b>	<b>0,08 l</b>
Martini	45 Kč
<i>Bianco, Extra Dry, Rosato, Rosso</i>	

<b>Ostatní lihoviny / Spirits</b>	<b>0,04 l</b>
Slivovice - <i>Žufánek</i>	55 Kč
Hruškovice - <i>Žufánek</i>	60 Kč
Sambuca Antica	50 Kč
Absinth Bestie	60 Kč

<b>Sety / Sets</b>	
Pirátský ostrov	1 090 Kč
<i>Captain Morgan Spiced 0,7 l + 6x Pepsi - 0,33 l</i>	
Finská loď	1 210 Kč
<i>Finlandia Vodka 0,7 l + 6x Red Bull 0,25 l</i>	
Jägerova loď	1 310 Kč
<i>Jägermeister 0,7 l + 6x Red Bull 0,25 l</i>	
Loď pravdy	1 450 Kč
<i>Pravda Vodka 0,7 l + 6x Red Bull 0,25 l</i>	
Pašerácká loď	1 790 Kč
<i>Agwa de Bolivia Coca 0,7 l + 6x Red Bull 0,25 l</i>	

<b>Bottle Service</b>	<b>0,7 l</b>
Finlandia Vodka	850 Kč
Bacardi Carta Blanca	850 Kč
Captain Morgan Spiced	850 Kč
Jägermeister	950 Kč
Pravda Vodka	1 090 Kč

<b>Pivo a Cider / Beer and Cider</b>	
Gambrinus Excelent 11 - <i>0,33 l</i>	35 Kč
Pilsner Urquell - <i>0,33 l</i>	45 Kč
Kingswood Cider - <i>čepovaný, 0,4 l</i>	45 Kč
Frisco - <i>0,33 l</i>	50 Kč
<i>Ananas a lemongrass, Brusinka, Jablko a citron, Lesní ovoce</i>	
Corona - <i>0,355 l</i>	75 Kč

<b>Víno / Wine - Habánské sklepy</b>	<b>0,75 l</b>
<b>Bílé víno / White Wine</b>	
Veltlínské zelené	210 Kč
Sauvignon	210 Kč
Chardonnay	210 Kč
Tramín červený - <i>pozdní sběr</i>	350 Kč
<b>Červené a růžové víno / Red and Rosé Wine</b>	
Svatovavřínecké rosé	210 Kč
Modrý Portugal	210 Kč
Zweigeltrebe	210 Kč
Cabernet Sauvignon - <i>pozdní sběr</i>	350 Kč

<b>Rozlévané víno / Wine by the Glass</b>	<b>0,2 l</b>
Bílé víno - <i>suché, polosuché - dle aktuální nabídky</i>	50 Kč
Červené víno - <i>suché, polosuché - dle aktuální nabídky</i>	50 Kč

<b>Šumivé víno a champagne / Sparkling Wine and Champagne</b>	<b>0,75 l</b>
Bohemia Sekt	295 Kč
<i>Demi Sec, Brut, Chardonnay Brut</i>	
Bohemia Sekt Prestige	470 Kč
<i>Brut, Demi Sec, Rosé Brut, Chardonnay Brut</i>	
Lambrusco Emilia - <i>Bianco, Rosso</i>	260 Kč
Martini Prosecco - <i>Extra Dry</i>	390 Kč
Mionetto Prosecco - <i>Brut</i>	430 Kč
Möet & Chandon - <i>Impérial Brut</i>	1 590 Kč
Möet & Chandon - <i>Nectar Impérial</i>	1 950 Kč
Möet & Chandon - <i>Rosé Impérial Brut</i>	2 100 Kč

<b>Nealkoholické nápoje / Non-Alcoholic Beverage</b>	
Toma - <i>0,3 l</i>	30 Kč
<i>Neperlivá, Jemně perlivá, Perlivá</i>	
Radegast Birell - <i>0,33 l</i>	30 Kč
Pepsi - <i>0,25 l</i>	35 Kč
Pepsi Black ( <i>bez cukru</i> ) - <i>0,25 l</i>	35 Kč
7UP - <i>0,25 l</i>	35 Kč
Mirinda - <i>0,25 l</i>	35 Kč
Everess - <i>0,25 l</i>	35 Kč
<i>Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale</i>	
Club Mate - <i>0,33 l</i>	55 Kč
Red Bull - <i>0,25 l</i>	60 Kč
<i>Original, Sugar Free, Borůvka, Brusinka, Limetka, Summer</i>	
Red Bull - <i>Simply Cola - 0,25 l</i>	50 Kč

<b>Juice &amp; Ice Tea</b>	<b>0,25 l</b>
Toma	35 Kč
<i>Broskev, Černý rybíz, Hruška, Jablko, Jahoda, Multivitamin, Pomeranč, Višeň</i>	
Tropicana 100%	40 Kč
<i>Ananas, Banán, Grep, Jablko, Pomeranč, Multivitamin</i>	
Lipton Ice Tea	40 Kč
<i>Broskev, Citron, Zelený čaj</i>	

<b>Horké nápoje / Hot Beverage</b>	
Dolce Gusto - <i>Espresso Barista, 0,05 l</i>	35 Kč
Dolce Gusto - <i>Espresso Intenso, 0,05 l</i>	35 Kč
Dolce Gusto - <i>Grande Intenso, 0,24 l</i>	35 Kč
Dolce Gusto - <i>Cappuccino, 0,12 l</i>	45 Kč
Dolce Gusto - <i>Latte Macchiato, 0,18 l</i>	45 Kč
Čaj - <i>dle aktuální nabídky, 0,25 l</i>	35 Kč

<b>Občerstvení / Snack</b>	
Týčinky - <i>85 g, 353 Kč/kg</i>	30 Kč
Arašidy - <i>100 g, 350 Kč/kg</i>	35 Kč
Lay's Chips - <i>Sůl, Chilli &amp; Lime - 77 g, 519 Kč/kg</i>	40 Kč
Mandle - <i>60 g, 833 Kč/kg</i>	50 Kč
Pistácie - <i>60 g, 833 Kč/kg</i>	50 Kč
Žvýkačky - <i>dle aktuální nabídky - 14 g, 2 143 Kč/kg</i>	30 Kč
Jerky - <i>sušené maso - 40 g, 1 875 Kč/kg</i>	95 Kč